
Parengtos rekomendacijos dėl asmeninių švenčių organizavimo

Siekiant užkirsti kelią koronaviruso infekcijos (COVID-19) plitimui, Sveikatos
apsaugos ministerija (SAM) rekomenduoja, esant galimybei, visas asmenines
šventes – tokias kaip krikštynos, vestuvės, jubiliejai – nukelti vėlesniam laiku. Jei
nėra galimybės, šventės organizatoriai ir svečiai turi laikytis pateiktų
rekomendacijų.

Visų pirma, organizatoriai turėtų užtikrinti, jog šventėje būtų ribojamas dalyvių skaičius –
dalyvautų tik artimiausi svečiai.

Taip pat šventėje neturėtų dalyvauti žmonės, kuriems privaloma izoliacija izoliacijos
laikotarpiu. Be to, nerekomenduojama dalyvauti ir svečiams, kurie priklauso rizikos grupėms
– yra vyresni nei 60 m. amžiaus ir (arba) serga lėtinėmis ligomis. Šventėje negali dalyvauti
žmonės, turintys ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų ir kitų užkrečiamųjų ligų požymių
(karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.).

Pabrėžiama, kad šventės dalyviai turi laikytis kosėjimo, čiaudėjimo etiketo, išlaikyti saugų
atstumą vienas nuo kito. Taip pat laikytis rankų higienos – jas plauti su šiltu vandeniu ir
muilu, jei nėra galimybės, naudoti dezinfekavimo priemones.

Pilnas rekomendacijas rasite čia.

https://sam.lrv.lt/uploads/sam/documents/files/KORONA/Rekomendacijos_asmeninems_sventems_2020_05_11%20red.pdf?fbclid=IwAR3yF3ZfnkaigQhSFFUxxR_ehY1soIzGf45cWJFhZFP24vy4ksH5PUmmmY4

